
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Agjencia e Trajtimit të Pronave.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga  Agjencia  Trajtimit të
Pronave me nr. 9721/1 prot., datë 18.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 39124
prot., datë 22.10.2018.

Ju sqarojmë se duhet të paraqiteni pranë kësaj agjencie për pjesëmarrjen në procedimin
administrativ.

Nr. Nr. Dosjes Data e dosjes
Emri i subjektit
të shpronësuar

Mbiemri Emri i
kërkuesit

1 3881 21.05.2016 GOLE TOLA ALBI TOLA

2 3852 21.05.2016
HAXHI DELIU
SHAMETAJ KALE KORBI

3 7050 24.03.2016 ZIJA TOPTANI
REA ADNAN

TOPTANI

4 2092 05.05.2016 DAUT HIDA
GENC MUHAMED

PUDA

5 2316 21.05.2015 ZYBER KASAPI
TRENDAFILE

SULAJ

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektet e
interesuara, në tabelën e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Agjencia e Trajtimit të Pronave.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga  Agjencia  Trajtimit të
Pronave me nr. 9716/1 prot., datë 18.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 39119
prot., datë 22.10.2018.

Ju sqarojmë se duhet të paraqiteni pranë kësaj agjencie për pjesëmarrjen në procedimin
administrativ.

Nr. Nr. Dosjes Data e dosjes
Emri i subjektit të

shpronësuar
Mbiemri 

Emri i kërkuesit

1 1001 29.03.2016
MEHDI HALIT
HYSENLLARI

LIVAN MEHDI
HYSENLLARI

2 1472 14.04.2016 BEKTASH SELIM CAKE
PERPARIME BEKTASH

MUÇKA
3 1536 15.04.2016 FAZLLI VESHO NEXHMIJE VESHO

4 3042 19.05.2016
TOSUN MARJAN

SHUKULLI VIOLETA SILLO

5 3634 21.05.2016
BILAL RUSHAN

ELMASLLARI KUJTIM ELMASLLARI
6 1713 30.05.2011 ÇAUSH SINANAJ REXHEP SINANAJ
7 1737 31.05.2011 ÇAUSH SINANAJ MANE SINANAJ

8 2129 06.07.2011
DILAVER ÇAUSH

SINANI KRISTINA LAZE
9 4868 23.05.2016 JONUZ KORÇA HEKURAN KORÇA

10 5432 23.05.2016 KOPI SHYTA KRISTAQ SHYTA

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektet e
interesuara, në tabelën e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Agjencia e Trajtimit të Pronave.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga  Agjencia  Trajtimit të
Pronave me nr. 9722/1 prot., datë 18.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 39123
prot., datë 22.10.2018.

Ju sqarojmë se duhet të paraqiteni pranë kësaj agjencie për pjesëmarrjen në procedimin
administrativ.

Nr. Nr. Dosjes Data e dosjes
Emri i subjektit
të shpronësuar

Mbiemri Emri i
kërkuesit

1 3898 24.12.2012
HAMIDE TUFA

BEQIRI LUAN THARTORI
2 1245 02.04.2013 HAMZA ÇALI DASHAMIR ÇALI
3 2186 09.05.2016 HASAN KALAJA AIDA SHEHU

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektet e
interesuara, në tabelën e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë së Tiranës.
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